 Myhrvold Nordic DanmarkMyhrvold Nordic DanmarkMyhrvold Nordic DanmarkMyhrvold Nordic Danmark
nsh 11.16             Myhrvold Nordic Danmark Meterbuen 9  2740 Skovlunde 44843399 info@myhrvold.dk www.myhrvold.dk Side 1 af 12
Bageplader og bageforme - alle viste artikler er normalt lagervarer. Priser i DKK ex moms og fragt.
 Artikelnr.  Pris Antal
623150 BRIOCHEFORM ø220/115x95mm Alum 50,-
12512 BRØDFORME 0,7L 175x75x55mm Alum
Brødmål 175/155x75/55x55mm Svejsede hjørner
49,-

Kortsider 14mm/45°
94,-
4055 GLATPLADE GN1/1 STD-type Alum 1,4mm
Langsider vulst
47,-
4055-re GLATPLADE GN1/1 STD-type Alum 1,4mm
RILON ELAST
Langsider vulst
81,-
4055-rh GLATPLADE GN1/1 STD-type Alum 1,4mm
RILON HARD
Langsider vulst
73,-
 Myhrvold Nordic DanmarkMyhrvold Nordic DanmarkMyhrvold Nordic DanmarkMyhrvold Nordic Danmark
nsh 11.16             Myhrvold Nordic Danmark Meterbuen 9  2740 Skovlunde 44843399 info@myhrvold.dk www.myhrvold.dk Side 6 af 12
RX14040 KAGERINGE ø140x40mm Rustfrit stål 33,-
Se billede herover RX16040 KAGERINGE ø160x40mm Rustfrit stål 35,-
Se billede herover RX16050 KAGERINGE ø160x50mm Rustfrit stål 41,-
Se billede herover RX18050 KAGERINGE ø180x50mm Rustfrit stål 44,-
Se billede herover RX18060 KAGERINGE ø180x60mm Rustfrit stål 53,-
Se billede herover RX20040 KAGERINGE ø200x40mm Rustfrit stål 37,-
Se billede herover RX20050 KAGERINGE ø200x50mm Rustfrit stål 45,-
Se billede herover RX20060 KAGERINGE ø200x60mm Rustfrit stål 56,-
Se billede herover RX22040 KAGERINGE ø220x40mm Rustfrit stål 37,-
Se billede herover RX22050 KAGERINGE ø220x50mm Rustfrit stål 49,-
Se billede herover RX22060 KAGERINGE ø220x60mm Rustfrit stål 58,-
Se billede herover RX24040 KAGERINGE ø240x40mm Rustfrit stål 39,-
Se billede herover RX24050 KAGERINGE ø240x50mm Rustfrit stål 50,-
Se billede herover RX24060 KAGERINGE ø240x60mm Rustfrit stål 63,-
Se billede herover RX26040 KAGERINGE ø260x40mm Rustfrit stål 44,-
Se billede herover RX26050 KAGERINGE ø260x50mm Rustfrit stål 54,-
Se billede herover RX26060 KAGERINGE ø260x60mm Rustfrit stål 66,-
Se billede herover RX28060 KAGERINGE ø280x60mm Rustfrit stål 70,-
RXVAR40 KAGERINGE øVARIABELx40mm Rustfrit stål
Max ø315mm
91,-
Se billede herover RXVAR60 KAGERINGE øVARIABELx40mm Rustfrit stål